Hostias quascum dominus pacificas quas tuae maiestati sollemiter offerimus sanctae Brigidae virginis tuae meritis sanctifica ut et vincula peccatorum nostrorum absolvant et tuae nobis famulis tuis misericordiae dona multiplicent [OSO] **FnC82r**

PL889B

Hostias quascum dominus pacificas quas tuae maiestati offerimus sanctae Brigidae virginis tuae meritis sanctifica ut et vincula peccatorum nostrorum absolvant et tuae nobis misericordiae dona concilient **MV503.2555**

Dirivis quascum dominus redempti mysteris ut Brigidae virginis tuae suffragis subleventur et a praesentis vitae adversitatibus liberemur et aeternae beatitudinis praemia consequamur [OPC] **FIM.Gaddi.44.171m**

Dirivis quascum dominus redempti mysteris ut beatae Brigidae virginis tuae suffragis subleventur et a praesentis vitae adversitatibus liberemur et aeternae beatitudinis praemia consequamur [OPC] **FnC82r.PcA* PL889B**

Dirivis quascum dominus redempti mysteris beatae Brigidae virginis tuae suffragis subleventur et a praesentis vitae adversitatibus liberemur et aeternae beatitudinis praemia consequamur **MV503.2556**

Deus qui beatam Brigidam virginem et maritum inimicos superari fecisti concede quascumque ut eius meritis et intercessione a tempestate mentis et corporis liberati valeamus **IvC** (liberati/liberari?)

Deus qui beatae Brigidae virginis et martyris tuae inimicos suos superare concessisti praesta quascumque famulis tuis ubique in te credentibus ut per eius orationem atque memoriam ab omni tempestate liberari valeamus [MnT23.73v s. Brigida oratio contra tempestatem]

Deus qui beatae Brigidae virginis inimicos - liberari valeamus SaT

Deus qui beatae Brigidae virginis inimicos superare concessisti da nobis famulis tuis in te credentibus ut per eius orationem atque memoriam ab omni tempestate liberari valeamus **OxCm** [recensione più breve rispetto a MnT23]

Deus qui nos beatae Brigidae virginis tuae annua sollemnitate laetificas concede propitius ut eius adiuvemur meritis cuius castitatis irradiamur exemplis [OCL] **Mbr493**

Offerimus tibi domine preces et munera in honore sanctae Brigidae gaudentes praesta quascumque ut et convenienter haec agere et remedium sempiternum acquirere valeamus [OSO] **Mbr493**

Advenit nos quascum dominus haec mysteria sancta quae sumpsimus et beatae Brigidae intercessione tuamur [OPC] **Mbr493**

Caeterum atque terrarum conditor et gubernator omnipotens deus precanti populi tui pietate succurre et praesta ut qui in honore sanctae Brigidae virginis praesentem gerimus sollemnitatem per ipsius suffragia perenni misericordia tua salvemur [OCL]

MM499.2116

Caeterum terrarumque conditor et potens deus - tua potiamur TrA215

Suscipe domine munera quae in beatae Brigidae virginis tuae sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **MM499.2117**

Suscipe domine munera quae in beatae - salis assumpta TrA216

Auxilietur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Brigida virgine tua sempiterna faciant protectione gaudere [OPC] **MM499.2118** [cf.H130]

Deus qui sanctarum virginum - amore inflammemur Pc [alia]

Hostias pacificas - PcA*

Quos caelesti domine refectio satiasti beatae - propitius adversis [OPC] TrA217

Beatae Brigidae virginis natalitia veneranda - proficiat exemplo VcC70

Indulgentiam nobis domine beata Brigida virgo implorat quae tibi grata semper extitit et merito castitatis et tuae professione virtutis **VcC114** [tr. BRUSA]

BRITTIUS (13 XI: Ao 497 [mss FJ] 498 [mss MS*] ArB 409 FnN Iv.C.XIX.144v.LcB 593 Mbr493 188r.MpV596 Pc 65 PcA 322c SaT Sub 172 TrA VcC.CXXIV 209)

Sancti Britii domine quascum veneranda - praesetis affectum [OCL] Ao4665

Sacris altaribus domine hostias superpositas - provenire deprecas [OSO] Ao4666

Beati Britii martyris domine suffragis - rituale defende [OPC] Ao4667

Praesta quascumque omnipotens deus ut sicut - praesibus assquamur [OCL] Ao4669* LcB593.233vb

Hae munera quascumque domine quae oculis tuae - esse concede [OSO] Ao4675*

Gusta salutaris hostiae recreati omnipotenti - adversitate custodias [OPC] Ao4677

Da quascumque omnipotens deus ut beati Britii confessoris tui veneranda sollemnitatis et devotionem nobis augat et salutem [OCL] **ArB409.122v Sub539**

Da quascumque omnipotens deus ut beati Britii confessoris tui atque pontificis veneranda sollemnitatis et devotionem nobis augat et salutem **MpV596.194r**

Sancti tui nos quascumque domine ubique laetificent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] **ArB409.122v**

Sancti tui nos domine quascumque ubique laetificent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus **MpV596.194r Sub540**

Praesta quascumque omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias tibi exhibentes beneficia potiora sumamus [OPC] **ArB409.123r PcA Sub541**

Praesta quascumque omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias tibi exhibentes beneficia potiora sumamus **MpV596.194r**

Moveat pietatem tuam - largitatem percipiant FnN600

Misericordiam tuam domine nobis interveniente beato confessore tuo Bricio clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragis [OCL] **IvC**

Misericordiam tuam domine nobis quascumque interveniente - propitiare suffragis SaT237va (CO 3374 B)

Sancti confessoris tui Bricii nos quascumque domine tuere praesentis et eius semper intercessionibus adiuvemur [OSO] **IvC**

Plebs tua domine beati sacerdotis tui Bricii te glorificante magnificatur et eodem semper precante te mereamur habere rectorem [OPC] **IvC**

Beati Bricii confessoris tui sollemnitas reverentes quascumque domine ut eius ascilio tua beneficia copiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus [OSO] **LcB593.233vb**

Sancti Bricii confessoris tui nos quascumque oratio faciat operibus adimplere quae ingitit efficienda nobis in mente et debitas servitutis actione securos ab omni infestatione inimici implorat esse munitos [OPC] **LcB593.234ra**

Concede quascumque omnipotens deus ut beati Bricii confessoris tui atque pontificis meritis adiuvemur cuius votiva sollemnia celebramus [OCL] **Mbr493**

Precibus nostris quascumque domine aemum tuae pietatis accommoda et oblationes supplicum oculorum cognitor benignus assume ut intercedente beato Bricio confessore tuo atque pontifice ad vitam nobis proficiant sempiternam [OSO] **Mbr493**

Precibus nostris quascumque domine aemum tuae pietatis accommoda et orationes supplicum oculorum cognitor benignus exaudi ut te largiente ad vitam perveniant sempiternam [CorpusOrt 4636 non per san]a

Dpreceptionem nostram quascumque omnipotens deus benignus exaudi et intercedente beato Bricio confessore tuo atque pontifice a perpetuis peccatorum necibus liberemur [OPC] **Mbr493**

Manifestationem - propitiare suffragis [OCL] Pc PcA

Sancti - adiuvemur [OPC] PcA

Protege domine propitius dextera misericordiae tuae - provenire concedat SaT239ra (ad VI)

Omnipotens sempiterna deus intercedente beato Britio - professione mereamur SaT239ra (ad IX)

Deus qui nos annua beati Britii confessoris - adipisci mereamur [OCL] TrA1118

Sancti Britii confessoris tui atque - consequamur et gratiam [OSO] TrA1119

Refecti cibo potaque caelesti deus - munitamur et precibus [OPC] TrA1120

Sit Domine beatus Britius confessor tuus - annua vincantur [OCL] VcC. efr.SaT129va

Sacris altaribus hostias superpositas sanctis - provenire concedat [OSO] VcC

Excisat pro nobis quascumque domine beatissimus - capessendum aeternam [OPC] VcC

BRITTIUS et IOANNES CHRYSOSTOMUS

CAECILIA: Vigilia [XI Kal Dec = 21 XI: GeV II/63 GeS 253 Iv.C.XIX (manca il formulario del 22 XI oppure c'è stata confusione: cfr SOB e PCOM) SaT]

Sanctae martyris tuae Caeciliae domine supplicationibus tribue nos fovet ut cuius venerabilem sollemnitatem praevenerimus obsequio eius intercessionibus commendemur **GeV1059** [OCL]

Suscipe domine sacrificium placionis et laudis quod nos interveniente sancta tua Caecilia cuius festivitatem praevenerimus et perducit ad veniam et in perpetua gnatuarum constituit actione **GeV1060** [OSO]

Lihantes domine mensae tuae beata mysteria quascumque ut martyrae interventione sanctae Caeciliae et praesentem nobis misericordiam conferant et aeternam **GeV1061** [OPC]

Sanctae martyris tuae Caeciliae domine - commendemur et meritis S1339 IvC.146r SaT259vb

Muneribus nostris domine sanctae Caeciliae - reddantur accepta S1340

Quascumque omnipotens deus ut quorum nos tribuis - imitari virtutes S1342 [ad]

Quascumque omnipotens deus ut quorum nos tribuis - facias imitatores S1342

Hae hostiae domine placionis et laudis quascumque IvC.146v [SOB]

Hae nos domine gratuita tua semper praevenerit et dirivis instantur nostra corda mysteris et beatae Caeciliae martyris tuae commemoratione laetificet IvC.146v [PCOM]

CAECILIA (X Kal Dec Ve.XXXVII GeV II/64 GrH 178 GeS 254 BAV.ACSP.FH1 163r BAV.ACSP.FH1 159v n° 288 BAV.Ross.340 459rA BAV.VI.Lat. 6082 211r LcB 593 Mbr493 189r.MpV596 Pc 65 SaT TrA AmA 3 AmB AmC 70)

Alexillum tuum domine nomen tu subditae possant corda fidelium ut quia sine te nihil possant implere quod iustum est tua misericordia largiente et quae recta sunt apprehendant et omnia sibi profutura percipiant **Ve1174**

Bonorum omnium deus auctor atque largitor qui ut humanam genus ad confessionem tui nominis provocaris etiam in fragili perfectis conditione martyrium praesentia quascumque ut ecclesia tua hoc exemplo communia nec pati pro te metuant et caelestis praemii gloriam concipiant **Ve1176**

Da quascumque omnipotens deus ut sanctae Caeciliae martyris et annua sollemnitatis laetetur et tantae fidei proficiamus exemplo **Ve1181**

Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut de sanctae Caeciliae festivitatem gaudemus ita pie devotionis erudiamur affecta **Ve1186**

Excultamur partem et de percepto pane iustitiae et de tuorum domine festivitatem sanctorum quia interventionibus tibi placentium confidimus nobis ad perpetuam vitam vevura quae sumpsimus **Ve1173**

Excultamur partem et de percepto pane iustitiae et de tuorum domine festivitatem sanctorum quia interventionibus tibi placentium confidimus nobis ad perpetuam vitam profutura quae sumpsimus **Ve1173**

Fiant domine tuo grata conspectui munera supplicantis ecclesiae et ut nostrae salutis proficiant assit intercessio beatae sanctae **Ve1179**

Omnipotens sempiterna deus qui eligis infirma mundi ut fortia quascumque confundas da nobis in festivitatem sanctae martyris Caeciliae congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius passione laudemus et provimus nobis percipiamus auxilium **Ve1175**

Propitiationem tuam domine quascumque sentiamus de celebritate praesentis ut oblationibus nostris sancti illius interventione susceptis et indulgentiam nobis tribuas et salutaria dona concedas **Ve1171**

Quascumque virtutum caelestium deus ut sacrificia pro sanctae Caeciliae sollemnitatis delata desideriorum nos temporalium doceant habere contemptum et ambire dona faciant caelestium gaudiorum **Ve1184**

Respicere domine quascumque plarem tuam de sanctae Caeciliae martyris glorificatione gratulantes et bene placitum fieri tribue sacrarum tibi mentium famulatum ut qui in sanctis tuis te honorare non desinunt perpetua donorum tuorum largitate potiantur et quod resistenter exequantur invisibiliter apprehendant **Ve1187**

Sanctae Caeciliae festa recolentes preces offerimus beatae inmolamur Praesta domine quaesumus ut cum praesidio temporali et vitae nobis proveant incrementa perpetuae **Ve1182**
Super his quaesumus hostias domine benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitate laetificet **Ve1177**

Omnipotens omnipotens deus qui elegis infirma mundi ut fortia quaeque confusas da nobis in festivitate sanctae martyrae tuae Caeciliae congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eiusdem passione laudemus et proviam nobis percipiamus auxilium **GeV1062** [OCL1] [= Ve1173]

Escaud' nos deus salutaris motor ut sicut de sanctae Caeciliae festivitate gaudemus ita pie devotionis erudiatur effectus **GeV10623** [OCL2] [= Ve1184]

Creatae domine semper in nobis sanctae innocuitatis affectus et beatae Caeciliae martyrae tuae veneranda festivitatis argutor **GeV1064** [OCL3]

Quaesumus virtutum caelestium domine ut sacrificia sanctae Caeciliae commemoratio delata desiderium nos temporalium doceat habere contemptum et ambire dona faciant caelestium gaudiorum **GeV1065** [OSO] [= Ve1184]

Hae nos domine gratia tua quaesumus semper exerceat ut dirivis instaurat nostra corda mysteris et sanctae Caeciliae martyrae tuae commemoratione laetificet **GeV1066** [OPC] **GeM783**

Hae nos domine gratia tua quaesumus semper exerceat ut dirivis instaurat nostra corda mysteris et sanctae Caeciliae martyris tuae commemoratione laetificet **AmB21** [OPC]

Hae nos gratia tua quaesumus domine semper exerceat ut dirivis instaurat nostra corda mysteris et sanctae Caeciliae martyris tuae commemoratione laetificet S1346 **BAV.F18** AmA17

Deus qui nos annua beatae Caeciliae martyris tuae sollempnitate laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo [OCL] **H751 BAV.F18 BAV.R340 Mbr493** Pc SaT262va TrA1130

Deus qui nos annua beatae Caeciliae virginis et martyris tuae sollempnitate laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo **MpV596**.195v

Hae hostia domine placationis et laudis quaesumus ut interveniente beata Caecilia martyre tua nos propitiatione dignos semper efficiat [OSO] **H752 BAV.F18** TrA1131 S1344

Hae hostia domine placationis et laudis - dignos efficiat **H752**

Hae hostia domine placationis et laudis quaesumus interveniente beata Caecilia martyre tua nos propitiatione dignos efficiat **Mbr493**

Hae hostia domine placationis et laudis quaesumus interveniente beata Caecilia martyre tua sua nos protectione dignos semper efficiat **BAV.F18**

Hae hostia domine placationis et laudis quaesumus interveniente beata Caecilia martyra tua nos propitiatione dignos efficiat **GeM782**

Hae hostia domine placationis et laudis quaesumus ut interveniente beata Caecilia martyre tua nos tua propitiatione dignos semper efficiat **MpV596**.196r

Hae hostia domine placationis et laudis quaesumus ut interveniente beata Caecilia martyrae tua nos propitiatione dignos semper efficiat **BAV.6082**

Hostia domine placationis et laudis quaesumus - dignos efficiat **LcB593**.234rb

Saltasti domine familiam tuam munibus sacris eius semper intercessione nos refere cuius sollempnia celebramus [OPC] **H753** LcB593.234rb

Saltasti domine familiam tuam munibus sacris eius quaesumus semper intercessione nos refere cuius sollempnia celebramus **BAV.6082**

Saltasti domine familiam tuam munibus sacris eius quaesumus semper intercessione nos refere cuius sollempnia celebramus **Mbr493 MpV596**.196r

Sanctae martyre tuae Caecilia domine supplicantibus tribue nos foveri ut cuius venerabilem sollempnitatem praevenerimus obsequio eius intercessionibus commendemur et meritis **GeM781** [OCL]

Deus cui beata Caecilia ita castitatis devotione complacuit ut coniugem suam Valerianam affinemque eius Tyburtium tibi fecerit consecrari cum et angelo deferente micantium odoriferis floribus coronas palmam martyris perciperent quaesumus ut ea intercedente pro nobis beneficia tua muneri percipere mereamur [OCL] S1343 LcB593.234ra Pc [alia]

Deus cui beata Caecilia ita devotione placuit castitatis ut coniugem suam Valerianam affinemque Tyburtium tibi fecerit consecrari nam et angelo deferente micantium odoriferis floribus coronas palmamque martyris perciperent tribue quaesumus ut ea intercedente pro nobis beneficia tua muneri percipere mereamur AmA10 AmB14 [OSP]

Deus cui beata Caecilia ita castitatis devotione complacuit ut coniugem suam Valerianam affinemque suum Tyburtium tibi fecerit consecrari quaesumus ut ea intercedente pro nobis beneficia tua muneri percipere mereamur **BAV.F11 BAV.6082**

Sic nos domine gratia tua quaesumus semper - commemoratione laetificet S1346/2 TrA1132

Beatae Caeciliae martyris tuae nos quaesumus domine festivitatis sancta commendat quae ita ad palmam martyris venire voluit ut et de societate placeret qua Valerianum et Tyburtium consecrationibus per angulum suum tua misericordia coronavitAmA11 **AmB15**

[OSP alia 1] AmC.

Deus qui nos famulus tuus in beatae martyris tuae caeciliae victoria, valeriani simul et tyburtii gaudere fecisti triumphis, tribue quaesumus maiestatis tuae misericordiam. Ut sicut eos tyrannorum superata feritate laetari fecisti, ita et populus tuus tua semper excolat bonitate **AmA12 AmB16** [OSP alia 2]

Concede quaesumus omnipotens deus ut hac festivitate beatae martyris tuae Caeciliae qua ad caelestia meruit exari praemia conunctis sibi Tyburtio et Valeriano sicut credimus et speramus eorum suffragiis advenemur AmA13 **AmB17** [OSP alia 3] SaT262vb (ad VI)

Sanctae martyris tuae Caecilia domine supplicantibus tribue nos foveri ut cuius venerabilem sollempnitatem praevenerimus obsequio eius intercessionibus commendemur et meritis AmA14 **AmB18** [OSS]

Tribue quaesumus virtutum caelestium deus ut sacrificia pro sanctae Caeciliae sollempnitate delata desiderium nos temporale doceat habere contemptum et ambire dona faciant caelestium gaudiorum AmA15 **AmB19** [OSO]

BzMI304 pag 95

CAESARIUS diac. Terracinae (Kal Nov: GrH 172, 173 GeS 244 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 155v n° 277 BAV.VIat. 6082 Civ LXXX Lat LcB 593 Mbr493 PML.Glazier.21 SaT 224ra LcV.LXXXV 137r)

Adesto domine martyrum deprecatione sanctorum et quos pati pro tuo nomine tribuisti fac tuis fidelibus suffragari [OCL] **H735** S1298

Adesto nobis domine martyrum deprecatione - fidelibus suffragari H735 S1298/2

Adesto domine quaesumus martyrum martyrum - fidelibus suffragari H735

Deus nos beati martyris tui Caesarii annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalicia colimus etiam actiones imitemur [OCL] **H736** S1299 **BAV.6082**.208r Lat1094 LcB593.231vb PML.Glazier.21.64v SaT

Deus qui nos annua beati martyris tui - actiones imitemur H736

Deus qui nos annua beati Caesarii martyris tui sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalicia colimus etiam actiones imitemur BAV.F13.102r **BAV.F18**

Deus qui beati beati martyris tui Caesarii - actiones imitemur H736

Deus qui nos beati Caesarii martyris tui annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalicia colimus etiam actiones imitemur H736 **BzMI304** Mbr493.186r [sollemnitatis]

Deus qui nos beati Caesarii annua sollempnitate - actiones imitemur H736

Hostias tibi domine beati Caesarii martyris tui dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **H737** S1300 BAV.F13.102r Lat1098 PML.Glazier.21.64v

Hostias tibi domine beati Caesarii martyris tui dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **BAV.6082**.208r **Mbr493**.186v

Hostias tibi domine beati Caesarii martyris tui dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium GeG1587 [= H737] **BAV.F18**

Hostias tibi domine laudis tuae - provenire subsidium H737

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Caesario martyre tuo per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] **H738** BAV.F13.102v **BAV.F18 BAV.6082**.208v Lat1101 LcB593.232va

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta - omnia muniamur H738

Omnipotens deus ut qui caelestia alimenta - adversa muniamur PML.Glazier.21.65r

Huius nos domine percipito sacramenti mundet a crimine et intercedente beato Caesario martyre tuo ad caelestia regna perducat [OPC] S1301 **Mbr493**.186v

Preces papuli tui - intercessionibus advenemur Cxv 414r

Mystica nobis domine prosit oblatio quae nos et a reatibus nostris expulset et perpetua salvatione confirmet LcB593.232va [= VcC.B Apollinare]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia - adversa muniamur VcC.

CAESARIUS BENIGNUS EUSTACHIUS (Kal Nov: MnT 133 289va)

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Caesarii - actiones imitemur MnT

CAESARIUS IULIANUS mrt (Kal Nov /1 XI: VcC CXIV 75r)

Adesto domine martyrum deprecatione sanctorum - fidelibus suffragari VcC114

CAESARIUS et VIVIANUS

CALEPODIUS et CALIXTUS

CALISTUS = CALIXTUS

CALIXTUS papa [Pr Id Oct/14 X: GrH 171 GeM GeS 237 BAV.ACSP.F11 [+ CALEPODIUS] 162v BAV.ACSP.F18 152v [add. marg. POITTIUS] BAV.Ross.340 447vb BAV.VIat. 6082 206v IvC XIX 139v LcB 593 Mbr493 183r MpV596 RmV.B 8 SaT 219va **TnA**.4979/1570 [solo inizio OCL, lacuna] VaA Iv 11]

Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restaura [OCL] **H732** S1266 **BAV.6082 BAV.R340 Mbr493** SaT

Deus qui conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restaura **GeM766** LcB593.229va RmV302b

Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum Calixti et Calepodi exempla restaura **BAV.F11**

Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum Calixti martyris tui atque Potii exempla restaura **BAV.F18** [tondo in marg.]

Deus qui conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restaura IvC **MpV596**.187v

Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restaura **VaA**

Mystica nobis domine prosit oblatio quae nos et a reatibus nostris expulset et perpetua salvatione confirmet [OSO] **H733** GeM767 S1267 **BAV.6082 BAV.F18** IvC LcB593.229va RmV302va

Mistica nobis domine prosit oblatio quae nos et a reatibus nostris expulset et perpetua salvatione confirmet **Mbr493**

Mistica nobis domine prosit oblatio quae nos et a reatibus nostris expulset et perpetua salvatione confirmet **MpV596**.188r

Quaesumus omnipotens deus ut ad reatum nostrum - operentur effectum H734

Quaesumus omnipotens deus ut et reatum nostrum munera sacra purificent et recte vivendi nobis operentur effectum [OPC] **H734** S1268 LcB593.229va

Quaesumus omnipotens deus ut et reatum nostrum munera sacra purificent et recte vivendi nobis operentur effectum **MpV596**.188r

Quaesumus omnipotens deus ut et reatum nostrum munera sacra purificent et recte vivendi nobis operentur effectum **Mbr493**

Quaesumus omnipotens deus ut reatum nostrum munera sacra purificent et recte vivendi nobis operentur effectum **BAV.6082**

Quaesumus omnipotens deus ut reatum nostrum munera sacra purificent et recte vivendi nobis operentur effectum H734 **GeM768 BAV.F18** IvC RmV302va

CALOGERUS (18 VI: MM499 [cf kt.ore AH 24, 199/67 > Brev. Gallicano-Siculum imp. Venetiis 1527])

Deus qui beatum Caloyrum monachum famulum tuum operante spiritu sancto in insula Siciliiae reare praecipisti et a monte Gemmariarum daemones expellere fecisti concede nobis famulis tuis ut qui sollempnitatem eius colimus ad montem qui Christus est pervenire valeamus [OCL] **MM499**.2578

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Caloyro confessore tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **MM499**.2579

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Caloyro confessor tuus et monachus multitudinem daemorum de Gemmariarum monte iactavit per haec quae sumptis concedere famulis tuis ut a nobis cuncta vitia expulset et ad gloriam tuam eius meritis et precibus accedamus [OPC] **MM499**.2580

CALOYRUS = CALOGERUS

CANCIUS CANCIANUS CANCIANILLA = CANTIUS CANTIANUS CANTIANILLA

CANDIDUS (Kal Decembris: Inn VIII b 2 MM499)

Infirmitatem nostram Inn28vb [cf GrH 108 GeS 138]

Omnipotens omnipotens deus fudium tuorum indeficiens conservator qui gloriosi martyris tui Candidi clarificare dignatus es sollempnitatem exaudi preces supplicantes caelestiae et praesta ut quod devote expectet et suffragante consequi mereatur [OCL]

MM499.3571

Oblatis munibus maiestati tuae domine devote supplicamus ut beatus martyr Candidus gustanter exoptet [OSO] **MM499**.3572 [mutilo in fine? cfr. //]

Muneri sacri reficere vegetati quaesumus clementiam tuam omnipotens deus ut beatus Candidus martyr tuum pro nobis semper imploret auxilium [OPC] **MM499**.3573 [mutilo in fine? cfr. //]

CANDIDUS et MAURITIUS

CANTIANILLA et CANTIUS

CANTIANUS et CANTIUS

CANTIUS CANTIANUS CANTIANILLA (31 V: BzMI.1304 180r Cv XCI 252r T3B R.P. 1-22)

Admiris nos domine martirum tuorum Canci Canciani et Cancianille deprecatione sanctorum ut quorum festa gerimus sentiamus atque BzM.1304 [OCL] [tr. BRUSA]
Admiris nos domine martirum tuorum Cantiti Cantiani et Cantianille deprecatione sanctorum ut quorum festa gerimus sentiamus atque BzM.1304 [OCL]
Hostias tibi domine pro sanctorum tuorum Canci Canciani et Cancianille commemoratione supplices deferimus humiliter deprecantes BzM.1304 [OSO] [tr. BRUSA]
Hostias tibi domine pro sanctorum tuorum Cantiti Cantiani et Cantianille commemoratione supplices deferimus humiliter deprecantes BzM.1304 [OSO]
Passe nos domine tuorum gaudis ubique sanctorum quia et nostre salutis augmenta sunt quicquid illis honor impenditur in quibus in mirabilis praedictis BzM.1304 [OPC] [tr. BRUSA]
Passe nos domine tuorum gaudis ubique sanctorum quia et nostre salutis augmenta sunt quicquid illis honor impenditur in quibus in mirabilis praedictis BzM.1304 [OPC]

Omnipotens sempiterna deus qui quanto nos infirmiores - deficiamus adversis GoS (cfr Mauritius)

Omnipotens sempiterna deus cuius - permittit se... TsB334ra

CAPRASIIUS mrt in Gallia(XIII Kal Nov/20 X: VeC CXIV 73c)
[Interresso nos quascum domine beati Caprasii martyris tui ubique laetificet ut dum eius merita in praesenti festivitate recodimus patrocinia in augmentum virtutum sentiamus VcC14 [tr. BRUSA]

CARPOPHORUS (VII Id Aug: Ox.B.II. d.4 AmA 124 [+ Donatus] AmB CCLXXXIV [+ Donatus] V/EDI DONATUS)
Familiam tuam quascum domine suppliciter - patrocinii consequatur Ox.B100v AmA969
Suscipe domine hoc sacrificium placationis - referemus actionem Ox.B100v (cfr AmA 971)
Adisti nobis domine quascum beatissimum - desiderare perferat Ox.B101r (cfr GeS139 FABIANUS)

CARPOPHORUS et CORONATI QUATTURO et DONATUS et SEVERUS

CASSIANUS et HIPPOLYTUS

CASSIANUS (Id Aug/13 VIII: Ao Iv CXc 125r BAV.VLat.10644 44r Mbr493 MoC O II 13 Pc 65 PvA 290 Sts 44 165v VeC.LVI 179va [AmT])

Creaturam omnium factor et conditor deus - dignatus es gloriosum [OCL] Ao3783
Munera plebis tuae domine quascum - perficiantur et meritis [OSO] Ao3789
Sancti martyris tui Cassiani suffragis imploramus - liberemur offensis [OPC] Ao3791

Adesto domine supplicationibus nostris et intercede beato sacerdote et martyre tuo Cassiano ab hostium nos defende propterea incursa [OCL] BAV.10644 VeC56 [cfr SsS19: Gregorius Spoletinus]
Praesta nobis munera omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificetur [OSO] BAV.10644 VeC56 [cfr SsS19: Gregorius Spoletinus]
Tua sancta sumens quascum domine ut beati Cassiani martyris tui nos foveat continuata praesidia [OPC] BAV.10644 VeC56 [cfr SsS19: Gregorius Spoletinus]

Intercessio domine beati Cassiani martyris - officere famulatum [OCL] IvC MoC 134m Pc Pv
Indigentiam tuam domine nobis quascum - grata precatio [OSO] IvC
Indigentiam tuam domine nobis quascum - grata praedictio MoC Pv
Conserva in nobis munus tuum - praestet et pacem [OPC] IvC MoC Pv

Infirmis nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beati Cassiani martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] Mbr493.170v Sts
Suscipe domine munera propterea oblatio quae maiestati tuae beatus Cassianus martyr et sacerdos commendat [OSO] Mbr493.171r
Beati Cassiani martyris tui atque pontificis domine intercessio placatus praesta quascum ut quae temporali celebramus actione perpetua salvatione capiamus [OPC] Mbr493.171r

CASSIANUS INGENUINUS ALBUINUS (Commemoratio patronum: BeS.Kt 5r)

Beatorum confessorum tuorum atque pontificum Cassiani Ingeniini et Albini nos quascum domine foveat pretiosa confessio et pia ingitur intercessio teatur BeS [cfr Ingeniinus]
Propitiare nobis domine quascum famulis tuis pro beati Cassiani martyris tui atque pontificis sanctorumque confessorum tuorum atque pontificum Ingeniini et Albini merita gloriosa ut eorum pia intercessio ab omnibus protegamur adversis BeS

CASSIODORUS et SENATOR

CASTOR et CORONATI

CATALDUS (5 maggio: MM499 PaD 10 PaP 996 [add. marg. s. XVI])
Propitiare quascum domine nobis famulis per beati Cathaldi confessoris tui atque pontificis merita gloriosa ut eius intercessio ab omnibus semper muniamur adversis [OCL] MM499.2433 PaD44r
Exaudi domine populum tuum cum sancti Cathaldi confessoris tui atque pontificis patrocinio suppliciter ut in tuo semper auxilio secura tibi possit devotione servire [OSO] MM499.2434
Respice quascum domine populum tuum ad tua sacramenta currentem in anima sancti Cathaldi confessoris tui atque pontificis ut quod in honore nominis tui recedit cordis prois ad veniam [OPC] MM499.2435

Adesto domine supplicationibus - gloriosa confessio PaP 126r
Sancti confessoris tui - semper obtineat PaP
Ut nobis domine tua - praecator accedat PaP

CATALDUS et DOMINICUS (Sora)

CATHALDUS = CATALDUS

CATHARINA = CATHERINA

CATHERINA Alex. (25 XI: Ao Sio AoC 41 128r AsU 272 328va ArB.363.II.9.2v BAV.ACSPF18 160v n° 291 BoU 2867 BsS.147 31v ChC.55 169r Fm.Ediil.103 FrC [appendix III mano] LcB593 234vb [add. marg.], 263vb Mbr493

MpV596 NvM [BvB add.] Rieti.829r SaT Sts 44 VeV XCVII)
Omnipotens sempiterna deus qui dedisti legem - pervenire valeamus [OCL] Ao4763 ArB.363
Omnipotens sempiterna deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco per sanctos angelos tuos corpus beatae virginis et martyris tuae Catharinae mirabiliter collocasti praesta quascum ut eius meritis et intercessione ad montem qui Christus est pervenire valeamus AoC41
Omnipotens sempiterna deus qui dedisti famulo tuo Moysi legem in summitate montis Synai et in eodem loco corpus sanctae Catharinae gloriose virginis ac martyris tuae per sanctos angelos tuos mirabiliter collocasti concele propterea ut eius meritis et precibus ad montem verum qui Christus est valeamus pervenire Mbr493.190r
Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco per sanctos angelos tuos corpus beatae Catharinae virginis et martyris tuae mirabiliter collocasti tribue quascum ut eius meritis et intercessione ad montem qui Christus est pervenire valeamus BoU 2867.555va ChC.Fm.Ediil.103.275rb FrC147r Sts
Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco per sanctos angelos tuos corpus beatae Catharinae virginis et martyris tuae mirabiliter collocasti tribue quascum ut eius meritis et intercessione ad montem qui Christus est valeamus pervenire LcB593.234vb Rieti.829r SaT266va
Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco per angelos tuos corpus beatae Catharinae virginis et martyris tuae mirabiliter collocasti tribue quascum ut precibus et meritis eius ad montem qui Christum est valeamus pervenire et sicut liquor qui de membris eius emanavit languidiorum corporum sanavit sic eius oratio a me et ab omnibus amicus meus cunctas infirmitates et inimicorum insidias expellat OxK
Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco corpus sanctae Catharinae virginis et martyris tuae per sanctos angelos tuos mirabiliter collocasti tribue quascum ut eius precibus et meritis ad montem verum qui Christus est pervenire valeamus BzS
Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco corpus beatae Catharinae virginis et martyris tuae per sanctos angelos tuos mirabiliter collocasti concedere propterea ut eius meritis et intercessione ad montem qui Christus est valeamus pervenire MpV596.197r
Deus qui dedisti - fuisse pervenire VeV55vb
Omnipotens sempiterna deus qui dedisti legem - pervenire rosamus NvM
Omnipotens sempiterna deus qui dedisti legem - valeamus pervenire LcB593.263vb
Munera domine sacrificii praestantis quae tibi offerimus in honore beatae Catharinae virginis fiant nobis eius precibus vita perpetua et te donante salus infinita [OSO] Ao4774 Fm.Ediil.103.275va NvM Rieti.829r
Munera domine sacrificii praestantis quae tibi offerimus in honore sanctae Catharinae virginis et martyris tuae fiant nobis quascum eius precibus vita perpetua et te donante salus infinita Mbr493.190v
Sumptis domine salubris aeternae mysteriorum suppliciter deprecamur ut sicut liquor qui de membris beatae Catharinae virginis et martyris tuae ingitur manat languidiorum corpora sanavit sic eius oratio cunctas a nobis iniquitates expellat (Ao4777 NvM) Rieti.829r
Sumptis domine salubris aeternae mysteriorum suppliciter deprecamur ut sicut liquor de membris beatae Catharinae virginis et martyris ingitur manat languidiorum corpora sanavit sic eius oratio cunctas a nobis iniquitates expellat Fm.Ediil.103.275va

Indigentiam nobis domine quascum beata Eacaterina virgo et martyre imploret quae tibi grata semper exiit et merito castitatis et merito professionis virtutis [OCL] BAV.F18
Haece hostia domine placationis et laudis quascum interveniente beata Eacaterina martyre tua sua nos protectione semper efficiat [OSO] BAV.F18
Supplices te rogamus omnipotens deus ut intercede beata Eacaterina virgine et martyre tua et tua nobis dona multiplices et tempora nostra disponas [OPC] BAV.F18

Suscipe munera domine - patrocinio liberari FrC147r
Adinvent nos quascum domine - perducant aetheras FrC147r

Sacramentis domine corporis et sanguinis Ihesu Christi refecti clementiam tuam humiliter exoramus ut beatae Catharinae virginis et martyris intercessio quae pro illius imitanda gerimus passione vitam nobis conferant sempiternam [OPC] Mbr493.190v

Hostia quascum domine quam tibi sanctae Catharinae martyris tuae natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravilitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet [OSO] MpV596.197v
Quascum domine salutaribus repoliti mysteriorum in cuius sollempnia celebramus eius orationibus adjuvemur [OPC] MpV596.197v

Omnipotens et misericors deus qui corpus gloriose - mercamur intueri SaT279ra (ad VI)
Deus qui es sponsus virginum et martyrum palma - regum desoris SaT279ra (ad IX)

Interresso nos quascum - VeV55vb

CATHERINA: Translatio (Ao 311)

Deus qui nos mire translationis sanctissimae virginis - ditentur sempiternis Ao2900
Suscipe quascum domine propterea oblationes - miseriam absolvat Ao2907
Da quascum domine per haec sancta quae sumptissimum populo tuo - beneficia consequantur Ao2909

CATHERINA Senensis (maggio: MM499 MpV596)

Deus qui beatae Catharinae virginis tui et patientiae specialis privilegio decoratae malignantium spirituum certamina vincere et in amore tui nominis inconcussa permanere tribuisti concede quascum ut eius imitatione calcata mundi nequitia et omnium hostium superatis insidiis ad tuam secure gloriam transsumas [OCL] MM499.2408
Deus qui beatae Catharinae virginis tui et patientiae specialis privilegio decoratae malignantium spirituum certamina vincere et in amore tui nominis inconcussa permanere tribuisti concede quascum ut eius imitatione calcata mundi nequitia et omnium hostium superatis insidiis ad tuam secure gloriam transsumas [OCL] MpV596.151r
Hostiam tibi domine beatae virginis tuae Catharinae diuam meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] MM499.2409
Quascum omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente de Senis beata Catharina virgine per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] MM499.2410

Munera quascum domine quae tibi in honore beatae Catharinae virginis offerimus benigno suscipe vultu et nos eius meritis ac intercessione ad tuam facito propterea pervenire laetitiam [OSO] MpV596.151v
Sumptis domine divinae gratiae sacramentis quascum ut intercedente beata Catharina virgine tibi acceptissimam hostiles superemus incursum et ad aeternae redemptionis augmenta [OPC] MpV596.151v

CATHERINA MARGARETA & MARIA MAGDALENA (AsU 262 f.egpost. verso add. post. AsU 272 328va)

Deus qui sacratissimis virginibus tuis Catharinae et Margaritae martyris - mercamur absolvi AsU262 AsU272

Gratum tibi domine sit minus oblatum - obtinam compunctionem AsU262 AsU272
Caelesti alimonia vegetati quae sumus omnipotens - raluamus inhaerere AsU262 AsU272

CELSIUS ef CELSUS ef IULIANUS

CELSUS ef IULIANUS ef NAZARIUS ef PANTALEO

CERBONIUS (BsB Hamilton 688 PrPr 47 VaA IV.11)
Deus qui beato Cerbonio - patre tuo subleventur BsB141r

Exaudi domine populum tuum et beati Cerbonii confessoris tui atque pontificis supplicatione custodi ut corde et corpore protectus quod pie credit appetat et quod iuste sperat obtineat PrPr VaA

CHARITAS ef FIDES

CHILLIANUS = KILLIANUS

CHLOMANNUS = KOLOMANNUS

CHRISANTUS MAURUS DARIA (25 X: BAV.ACSP F18 n° 270 [- MAURUS] BAV.Chigi.C.VI.174 184v [- M.] BAV.ROSS.340 448VA [- M.] IvC.XIX.147r [- M.] NvM.181v Pc.65 [- M.] VcL.LXXXV.142v AmB [- M.]

Maestati tuae nos domine martyrum tuorum Crisanti et Dariae supplicatio beata conciliet et qui incensabiliter acerbis nostris offerendum istorum precibus expiamur [OCL] BAV.F18.153r

Alepta tibi sit domine sacra plebs oblato pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione cognosci auxilium [OSSO] BAV.F18.153v

Sanctorum tuorum Crisanti et Dariae quae sumus domine semper nos festa laetificet et maestati tuae perpetua placatione commendet [OPC] BAV.F18.153v

Beatorum martyrum tuorum domine Crisanti et Dariae nobis adit oratio ut quos obsequio veneramus pro ingitur expiemur ascilio BAV.174 IvC AmB413

Beatorum martyrum tuorum domine Crisanti et Dariae quae sumus assit nobis oratio ut qui veneramus obsequio eorum pio ingitur expiemur auxilium BAV.R340

Beatorum martyrum domine Crisanti Mauri - experiamur ascilio NvM Pc VcC [= S1363]

Populi tui domine quae sumus tibi grata sit hostia quae sanctorum martyrum tuorum Crisanti et Dariae sollempnitibus immolatur BAV.174 IvC NvM AmB416

Mysticis repleri domine sumus votis et gaudiis praesta quae sumus ut per intercessionem sanctorum martyrum tuorum Crisanti et Dariae quae temporaliter agimus spiritualiter consequamur BAV.174 IvC

Divinis domine repleri mysticis supplicet - spiritualiter consequamur NvM

Benedictio tua Domine larga descendat - redemptionis efficiat VcC

Purificet nos quae sumus Domine et divini perceptio - reddat acceptos VcC

Praesta domine quae sumus ut sicut sanctorum tuorum Crisanti et Dariae natalitia celebranda non desunt ita ingitur suffragis committitur AmB415 [OSS]

Animae nostrae quae sumus omnipotens deus hoc postantur desiderio ut a tuo spiritu inflammentur ut sicut lampades divino munere saluti ante conspectum vententes Christi filii tui velut clara luminaria fulgeamus AmB418 [OPC]

CHRISANTUS DARIA DIODORUS MARINIANUS (Mco)

Omnipotens sempiterna deus - audire Mco446

CHRISANTUS ef SATURNINUS..

CHRISOCHONUS = CHRYSOGONUS

CHRISOGONUS = CHRYSOGONUS

CHRISTINA (VI Id Mai: BoU2247 BAV.ACSP F 12 n° 77 [V Id Mai] Lat MV503 PaD 10 [illegibile c. 89v] PrP 996)

Crescat domine semper in nobis sanctae incunctitatis affectus - festivitas augatur BAV.F12

Crescat domine semper in nobis sanctae incunctitatis affectus et beatae Christianae martyris tuae veneranda festivitas augatur MV503.2862

Sanctae Christianae martyris tuae - incrementa perpetua BAV.F12

Sanctae martyris tuae Christianae domine festa recedentes praes offerimus hostias immolamus praesta quae sumus ut cum praesidio temporalis et vitam nobis tribuant et incrementa perpetua MV503.2863

Quae sumus domine virtutum caelestium ut sacrificia pro sanctae Christianae - caelestium gaudiorum BAV.F12

Quae sumus domine virtutum caelestium ut sacrificia pro sanctae martyris tuae Christianae sollempnitae delata desideriorum nos temporalium doceant habere contemptum et dona ambire caelestium gaudiorum MV503.2864

Deus qui nos annua beatae Christianae martyris tuae sollempnitae laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo BoU2247.132rb

Hae hostia domine placationis et laudis quae sumus ut interveniente beata Christina martyre tua nos propitiationis tuis dignos efficiat BoU2247.133a

Satiasti domine famulum tuum muneribus sacris eius quae sumus semper interventione nos refectus cibus sollempnitae celebramus BoU2247.133a

Interessio quae sumus domine - conspiciamus aeterna Lat811

Deus virtutum caelestium - caelestium gaudiorum Lat814

Quae sumus omnipotens deus - protectione vivamus Lat816

Praesta quae sumus omnipotens - potestates defendat PrP 126r [omesse foto, segue formulario]

CHRISTINA (IX Kal Aug/24 VII: Ao 366 BAV.ACSP F18 n° 213 BeA496 169rb BrS C6 B8B Hamilton 688 FnC. Lat Mbr493 165r [Requirere in commun] MpV596 167r OxB.LL.d.4.96v Pc.65 PcA262d SaT 137n VcC CXIV 55r)

Crescat domine semper in nobis sanctae incunctitatis - festivitas augatur Ao3454 Lat908 OxBPe PeA

Crescat in nobis domine - festivitas augatur Fnc101r Lat908 [= Ao3454]

Sanctae Christianae martyris - praesidant perpetuum Lat909

Sanctae Christianae martyris tuae domine - incrementa perpetua Fnc101r OxB

Sanctae Christianae martyris tuae domine - perpetua/perpetua salutis Ao3460 PeA

Deus virtutum caelestium - caelestium gaudiorum Fnc101r

Quae sumus domine caelestium - caelestium gaudiorum Lat910

Quae sumus domine virtutum caelestium deus - caelestium gaudiorum OxB

Deus virtutum caelestium quae sumus ut sacrificia - caelestium gaudiorum Ao3462

Domine deus Quae sumus - gaudiorum VcA

Indulgentiam nobis domine quae sumus beata Christina virgo et martyr impleret quae tibi grata semper extitit et merito castitatis et tuae professione virtutis [OCL] BAV.F18.133r

Indulgentiam nobis domine beata Christina virgo et martyr impleret quae tibi grata semper extitit et merito castitatis et tuae professione virtutis MpV596

Suscipe domine munera quae in beatae Christianae virginis et martyris tuae sollempnitae deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] BAV.F18

Suscipe domine munera quae in beatae Christianae martyris tuae sollempnitae deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [MpV596]

Adhuc nos quae sumus domine hae mysteria sancta quae sumus et beatae Christianae interessio veneranda [OPC] BAV.F18

Foreat nos domine quae sumus sanctae Christianae - commendare non desinat BrS344va

Sanctae martyris tuae Christianae - intercessionibus commendemur BsB126r

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Christina martyre tua sempiterna protectione confirmet [OPC] MpV596

Praesta quae sumus - beneficia sentiamus Pc.65 [alta]

Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Christianae - proficiamus exemplo SaT (cfr Ve1181)

Concede quae sumus omnipotens deus sanctae virginis Christianae et eculare meritis et beneficiis gratulari atque suffragis VcC114 [tr. BRUSA]

Sanctae Christianae virginis atque martyris tuae domine quae sumus supplicationibus tribue nos forei ut cuius venerabilis sollempnitatem obsequio agimus eius intercessionibus commendemur et precibus BrA496

CHRISTINA: translatio (BsD 10)

Crescat semper domine in nobis sanctae incunctitatis - memoria augatur PaD44r/1

Crescat semper domine in nobis sanctae incunctitatis - translatio augatur PaD44r/2

Omnipotens clementissime deus qui beatissimum gloriosum pervenire mereamur PaD91r (add)

CHRISTOPHERUS = CHRISTOPHORUS

CHRISTOPHORUS = CHRISTOPHORUS

CHRISTOPHORUS (gennaio e dopo Giorgio: Pc; VIII Kal Aug: Ao 369 [mz A] 370 [*] BAV.ACSP.F13 BAV.Vlat.10644 45r BoU2247 BrA496 173va BrV BsB Hamilton 688 Civ LXXX FvC XIX Lat LcB 593 [add. marg.]

Mbr493 165v Mnt 23 Mnp596 167v [+ CUCUFAS] OxB.LL.d.4.96r PrP 996 SaT 137va SsS 19 Sts 44. 160v SubTrU TrA VcC.CXXIV 186v AmC.AmL)

Deus qui ineffabili misericordia per beatissimum martyrem - opere efficaces [OCL] IvC117v

Deus qui ineffabili misericordia per beatissimum martyrem - opere efficaces + ... liberi ac securi Mnt23 82r

Deus cui per martyri pulchrum beatissimum - dignare persequamur Ao3482 AmL [?]

Deus cui per martyri pulchrum beatissimum - dignanter persequamur IvC117v OxB

Praesta quae sumus omnipotens deus ut familia - mentatur dulcedine Ao3483 IvC118r.AmL [?]

Praesta quae sumus omnipotens deus ut familia - perfert dulcedine OxB

Deus qui sancta nobis huius diei - intercessionibus adiuvemur [OCL] Ao3485*

Deus qui nobis sanctam huius diei sollempnitatem in honore sancti Christophori martyris tui consecrasti adesto familiae tuae precibus et dona ut cuius festa celebramus eius meritis et ascilio subleventur BoU2247.180b

Auxilium nobis domine mitte de sancto - dignanter assume [OSO] Ao3492*

Sumpsumus domine sancti Christophori sollempnitae - gaudis consequamur [OPC] Ao3494*

Sumpsumus domine sancti martyris tui Christophori sollempnitae caelestia sacramenta cuius suffragis quae sumus largiaris ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur Mbr493

Deus cuius virtute beatus martyr Christophorus diversa superavit tormenta fac nos eius intervenientibus meritis universas inimici insidias superare [OCL] BAV.F13.87r

Bonitatis tuae largitatem deprecamur omnipotens deus ut haec oblatio quam in honorem sancti Christophori martyris tui offerimus nobis ad animae corporisque proficiat salutem [OSO] BAV.F13.87r

Mensae caelestis libatio quam sumpsumus precibus beati Christophori martyris tui domine quae sumus fiat salutaris et a cunctis vitiorum tumultibus clementer eripiat [OPC] BAV.F13.87v

Præsta quæsumus omnipotens deus ut sicut beati Christofori martyris tui natalitia celebramus sic ad aures tuas misericordiatæ semper præveniat ipse pro nobis [OCL] BAV.10644 BrV PpP 142v TrU832
Adare tuum deas muneribus cumulamus oblatis da quæsumus ut ad salutem nostram beati Christofori præcationes proficiant cuius sollemnitatem veneramus [OSO] BAV.10644 BrV PpP TrU835
Repleti domine martyris tui Christofori celebratis muneribus sacris quæsumus ut et te semper in eius commemoratione laudemus et tuam misericordiam ipso deprecante consequamur [OPC] BAV.10644
Repleti domine martyris tui celebratis - deprecante consequamur BrV TrP TrU834

Deus qui ineffabili misericordiatæ - permanentes in opere BsB131v

Deus qui beatam - misericordiatæ impetremus Civ 365r
Præsentia munera tua - beatitudinem infundat Civ

Præsta quæsumus omnipotens - amore noboremur [OCL] FnN431 FnC101v Lat914
Huius tibi precibus - festivitate immolandi [OSO] FnC101v
Repleti sumus domine - vivimus et precibus [OPC] FnC102r

Sancissimi martyris tui - festivitate immolanda Lat915
Repleti sumus domine - precibus adiuvemur Lat916

Propitiare domine supplicationibus nostris et sancti tui Christofori suffragantibus meritis preces nostras dignanter exaudi [OCL] LcB593.213vb
Suscipe domine propitius orationem cum oblationibus hostiarum super impositis et martyris tui Christofori deprecatione precatus tuæ per te benignus accepta et illa quæ in eo flagerant fortis dilectio in nobis aspira benignus [OSO] LcB593.214ra
Sancti Christofori domine festa celebrantibus nobis operam misericordiatæ tuæ tribue ut qui coronam non meremur a venis non repellamur [OPC] LcB593.214rb

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beati Christofori martyris tui intercessione liberemur [OCL] Mbr493
Muneribus nostris quæsumus domine precibus susceptis et cælestibus nos munda mysteriis et elementis exaudi [OSO] Mbr493

Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui gloriosus martyres Christophorum et Cucufatem fortes in sua confessione cognovimus pius apud te in nostra intercessione sentiamus [OCL] MpV596
Sacrificiis presentibus domine quæsumus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis devotioni nostræ proficiant et saluti [OSO] MpV596
Quæsumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per hæc mysteria pignus accepimus [OPC] MpV596

Da quæsumus nobis - subletemur Pc [a]ia

Deus qui nos beati Christofori martyris tui annua - protectione gaudemus SaT

Deus qui beatissimum martyrem tuum Christoforum ex alienigenis gentibus ad confessionem tui nominis perdecisti præsta quæsumus ut cuius latamur triumpho eius muniamur auxilio [OCL] SsS19.154rb
Oblatis quæsumus domine placare muneribus et intercedente beato Christoforo martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] SsS19.154rb
Tua nos domine protectione defende et beati Christofori martyris tui intercessione ab omni semper iniquitate custodi [OPC] SsS19.154va

Sancti Christofori martyris tui merita nos - capiamus et futuram Sts

Deus qui nos beati Christophori martyris tui - gratiæ consequamur [OCL] TrA902
Munera domine oblata sanctifica et intercedente - maculis emunda [OSO] TrA903
Supplex te rogamus omnipotens deus ut - tribus deservire [OPC] TrA904

Beati martyris tui Christophori quæsumus - esse devotos [OCL] VeC
Adesto domine supplicationibus nostris et beati - conturbemur incursu [OSO] VeC
Intercessio quæsumus domine sancti Christophori - reddat acceptos [OPC] VeC

Anne quæsumus omnipotens deus ut sicut - corporis sanitatem AmC.

Omnipotens sempiterna deus Aml.

Tuis domine quæsumus adesto supplicibus et mundanæ praviatatis insidiis avertet et intercedente beato Christoforo martyre tuo fragilitatem nostram sempiterna pietate prosequere BrA496

CHRYSOGONUS (VIII Kal Dec/24 XI: Ve. XXXVIII [+ Gregorius] GrH 181 GeM BAV.ACSP.F18 n° 290 BAV.Ross.340.462r BAV.VI.Lat. 6082 211v FnC [+ PROSPERUS solo nel titolo] IvC XIX (+/- 146) LcB 593 Mbr493 190r MpV596 MV503 SaT 265ra TrA GeM 257)

Deus qui sanctis tuis dedisti pæ confessionis inter tormenta virtutem largire fidelibus populis inter huius mundi temperamenta constantiam veritatis ut sicut illos sanctus spiritus roborando sempiternam proteccit ad gloriam sic istos ingier tua gratia gubernando ad misericordiam perducat æternam Ve1218

Escaliamus domine multiplicata festivitate sanctorum quia non diffidimus tua nos dona sumptuos pro quibus impetrandis tanta nobis patrocinia contulisti Ve1214
Patientia prelois iustorum tuæ nobis domine quæsumus affectum dilectionis accumulæ et in corlibus nostris sacre fidei semper exerceat firmitatem Ve1217
Perfice domine nostra mysteria et quæ in martyrum veneratione te præcedant suffragia nobis perpetuæ redemptionis existant Ve1215

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beati Christofori martyris tui intercessione liberemur [OCL] H760 FnC113v LcB593.234vb SaT TrA1139

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beati Crisogoni martyris tui intercessione liberemur BAV.6082 BAV.F18.160r Mbr493 MpV596.196v

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beati Crisogoni martyris tui intercessione liberemur GeM790

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beati Crisogoni martyris tui intercessione liberemur BAV.R340

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beati Crisogoni martyris tui intercessione liberemur H760

Oblatis quæsumus domine placare muneribus et intercedente beato Crisogono martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] H761 GeM791 FnC113v LcB593.234vb TrA1140

Oblatis quæsumus domine placare muneribus et intercedente beato Crisogono martyre tuo a cunctis nos defende periculis BAV.6082 BAV.F18.160r MpV596.197r

Oblatis domine quæsumus placare muneribus - defende periculis H761

Oblatis domine placare muneribus et intercedente beato Crisogono martyre tuo a cunctis nos defende periculis MV503.4016

Tui domine perceptio sacramenti et a nostris mundanæ insidiis [OPC] H762 BAV.6082 FnC113v LcB593.235ra MpV596.197r

Tui domine percepto sacramenti et a nostris - liberemur insidiis H762

Tui quæsumus domine perceptio sacramenti - liberemur insidiis H762

Præsta nobis omnipotens deus ut beatam - veneratione sectemur [OCL] S1354

Præsta nobis omnipotens deus ut quem fidei - veneratione sectemur IvC

Offerimus domine preces et munera in honore - valeamus acquirere [OSO] S1355

Offerimus tibi preces et munera in honore - valeamus acquirere S1355/2 (IvC)

Offerimus tibi domine preces et munera in honore sancti Crisogoni martyris tui gaudentes præsta quæsumus ut et convenienter hæc agere et remedium sempiternum valeamus acquirere Mbr493

Anne domine quæsumus ut mysteriis tuis ingier replamur et sanctorum semper muniamur auxiliis [OPC] GeM792 S1357 TrA1141

Anne domine quæsumus ut mysteriis tuis ingier replamur et sanctorum semper muniamur auxiliis [OPC] GeM792 S1357 TrA1141

Anne nobis quæsumus domine ut mysteriis tuis ingier replamur et sancti tui Crisogoni semper auxiliis muniamur Mbr493

Anne domine quæsumus ut mysteriis tuis ingier replamur et sanctorum semper muniamur auxiliis MV503.4017

Anne quæsumus domine ut mysteriis tuis ingier replamur et beati Crisogoni martyris tui semper muniamur auxiliis BAV.F18.160v

Intercedente sancto tuo Crisogono domine plebi tuæ præsta subsidium ut ab omnibus necis expulsa cuncta sibi profuturam percipiat [OCL] MV503.4015 [OCL]

CHRYSOGONUS VALENTINUS (VIII Kal Dec/24 XI: BAV.ACSP.F 15)

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beatorum martyrum tuorum Crisogoni et Valentini intercessionibus liberemur [OCL] BAV.F15.177r

Oblatis quæsumus domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis a cunctis nos defende periculis [OSO] BAV.F15.177r

Tui domine percepto sacramenti et a nostris mundanæ occultis et ab hostium liberemur insidiis [OPC] BAV.F15.177v

CHUNEGUNDES = KUNIGUNDIS

CHUNEGUNDIS = KUNIGUNDIS

CIPRIANUS = CYPRIANUS

CIRIA = CYRIA

CIRIACUS = CYRIACUS

CIRICUS = QUIRICUS

CIRILLUS = CYRILLUS

CIRINUS = CYRINUS

CLARA (agosto: BoU 2867 Civ LXXX Fm.Edit.103 256rb MM499 ToN F IV 3)

Famulus tuus quæsumus domine beate virginis tuæ Claræ votiva natalitia recensentes caelestium gaudiorum sua facias interventione participes et tui unigeniti coheredes [OCL] [ALESSANDRO IV] BoU 2867.470vb Civ 379r Fm.Edit.103

MM499.2960 ToN266rb

Oblata tibi domine - sanguinis sacramenta [OSO] Civ

Oblata tibi domine quæsumus dona sanctifica quæ maiestati tuæ accepta faciat beate virginis tuæ Claræ intercessio veneranda MM499.2961

Oblata tua tibi domine quæsumus dona sanctifica quæ maiestati tuæ accepta faciat beate virginis tuæ Claræ intercessio veneranda Fm.Edit.103

Protégant quæsumus domine plebem tuam gloriosæ virginis tuæ Claræ continuata præsidia et sumpta pro illius gloria corporis tui sacri et prelois sanguinis sacramenta [OPC] Civ Fm.Edit.103 MM499.2962

CLAUDIUS (Ao 316 592 [ms P: votiva] ToR 189)

Omnipotens sempiterna deus qui es sanctorum tuorum - muniamur in cordis Ao2962 ToR154vb

Omnipotens sempiterna deus qui in sanctis præcipue - oculare sacramenta Ao2971 ToR154vb

Deus qui sanctam nobis huius diei - intercessionibus adiuvemur Ao2973

Deus qui sanctam nobis huius diei - auxilio subletemur ToR155ra

Propitiare quæsumus domine nobis famulus - protégamur aduersis Ao5480

Suscipiat clementia tua domine quæsumus - emundet peccatis Ao5482

Divina libantes mysteria quæ pro - donis reficiamur Ao5483

CLAUDIUS et CORONATI

CLEMENS papa mrr (IX Kal Dec =23 XI: Ve.XXXVII GeV II/65 GrH 179 BAV.ACSP.F11 BAV.ACSP.F18 BAV.Ross.340 461rA BAV.VIlat. 6082 Gem GeS 255 FrnC.IvC.XIX (+/- 146) LeB 593 Mbr493 189r MpV596 Pc 65 SdT TrA AmA 4 AmB I.XXXVII)

Accipe quascumque dominum hostias tua nobis dignatione collatas quoniam et tu erante procedunt et tu causas humane salutis et glorie quibus tibi gratie sunt condidisti **Ve1196**

Ascendant ad domine preces nostras et tuorum vota fidelium munera suppliciter oblata concident quod etiam nostris operibus non mereamur quascumque sanctorum nos intercessione mereamur **Ve1191**

Beati Clementis sacerdotis et martyris tui natalitia veneranda domine quascumque ecclesia tua devota suscipiat et fiat magne glorificationis amore devotior **Ve1193**

Interessio sancti Clementis sacerdotis tui domine munera nostra conciliet ut quod merita nostra non suppleant sanctorum tuorum deprecatione pensator **Ve1194**

Omnipotens semper deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Clementis annua sollempnitae letari qui filii tui martyri et pontifici quod ministerio gessit testimonio comprobavit et quod praedixit ore firmavit exemplo **Ve1188**

Praesta quascumque omnipotens deus ut pro honore nominis tui quorum celebramus insignia continuis etiam precibus forecamur **Ve1198**

Propitiationem tui domine quascumque sentiamus de celebritate praesenti ut oblationibus nostris sanctorum tuorum intercessione susceptis et indulgentiam nobis tribuas et salutaria dona concedas **Ve1189**

Beati Clementis sacerdotis et martyris tui natalitia veneranda quascumque domine ecclesia tua devota suscipiat et fiat magne glorificationis amore devotior **GeV1067** [OCL] [= Ve1193]

Beati sacerdotis et martyris tui Clementis natalitia veneranda quascumque domine ecclesia tua devota suscipiat et magne glorificationis efficiatur amore devotior AmA19 **AmB23** [OSP alia 2]

Sacrificium tibi domine laudis offerimus pro sancti celebritate Clementis ut propitiationem tuam quam nostris operibus non mereamur pui suffragatoris intercessionibus assquamur **GeV1068** [OSO] S1348 IvC TrA1134

Sacrificium domine laudis offerimus pro sancti celebritate - intercessionibus assquamur LeB593.234va

Beati Clementis domine natalitia fidelibus tuis munere suffragatur et qui tibi placuit nobis impleret auxilium **GeV1069** [OPC] **GeM786** S1350 SdT 264vb (ad VI) TrA1135

Beati Clementis domine natalitia fidelibus - impleret auxilium LeB593.234va

Beati Clementis - semper implere Pe [alia]

Beati Clementis domine natalitia fidelibus tuis munere suffragatur ut qui tibi placuit nobis auxilium semper adrescat IvC

Deus qui nos annua beati Clementis martyris tui atque pontificis sollempnitae laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur [OCL] **H754 GeM784** BAV.F11.163r BAV.F18.159v BAV.R340 FrnC113r

Mbr493 MpV596 196r SaT262vb TrA1133

Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente martyre tuo per haec nos a peccatorum nostrorum maculis emunda [OCL] **H755 BAV.6082.211r BAV.F18.160r** FrnC113r **Mbr493 MpV596.196v**

Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente martyre tuo per haec nos a peccatorum maculis emunda **GeM785**

Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti liberamine quascumque domine deus noster ut quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus [OPC] **H756 BAV.F18.160r** FrnC113r **Mbr493 MpV596.196v**

Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti - devotione capiamus H756

Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti liberamine quascumque domine deus noster ut quod pia devotione gerimus intercedente beato Clemente martyre tuo certa redemptione capiamur **BAV.6082.211v**